1

证券代码：000869、200869  证券简称：张裕 A、张裕 B 公告编号：临 2011－010

烟台张裕葡萄酿酒股份有限公司

2010 年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和

完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

公司2010年度分红派息方案已获2011年5月10日召开的2010年度股

东大会审议通过，现将有关实施事宜公告如下：

一、分红派息方案

2010年度派息方案为：以公司现有总股本527,280,000股为基数，

向全体股东每10股派现金人民币14.00元（含税）。扣税后，A股个人股

东、证券投资基金、合格境外机构投资者实际每10股派现金人民币12.60

元；B股个人股东、非居民企业股东实际每10股派现金人民币12.60元。

根据公司章程规定，B股现金股息以本公司股东大会决议日后第一

个工作日（2011年5月11日）中国人民银行公布的人民币兑换港币的中

间价（1港币=0.8357人民币）折合港币兑付。

股息红利所得税有关政策请参见《中华人民共和国个人所得税法》，

《中华人民共和国企业所得税法》，财政部、国家税务总局《关于股息

红利个人所得税有关政策的通知》(财税[2005]102 号)，国家税务总局

《非居民企业所得税源泉扣缴管理暂行办法》（国税发„2009‟3号）、

《关于非居民企业取得B股等股票股息征收企业所得税问题的批复》

（国税函[2009]394号）和《关于公布全文失效废止、部分条款失效废

止的税收规范性文件目录的公告》（国家税务总局公告2011年第2号）。

 2

二、股权登记日及除息日

1．A股股权登记日为2011年6月13日（T日），除息日为2011年6月

14日（T+1日）；

2．B股最后交易日为2011年6月13日（T日），除息日为2011年6月

14日（T+1日），B股股权登记日为2011年6月16日（T+3日）。

三、分红派息对象

1．截止2011年6月13日（T日）下午深圳证券交易所收市后，在中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本公司A股股东；

2．截止2011年6月16日（T+3日）（最后交易日2011年6月13日）下

午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司登记在册的本公司B股股东。

四、分红派息方法

1．A股股息于2011年6月14日（T+1日）通过股东托管券商直接划至

其资金账户；

2．B股股息于2011年6月16日（T+3日）通过股东托管券商或托管银

行直接划入其资金账户；若B股股东在2011年6月16日（T+3日）办理了

“张裕B”转托管，其股息仍在原托管证券商或托管银行处领取。

3、以下股份的股息由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 089*****05 烟台张裕集团有限公司

五、股份变动情况

本次权益分派，不会引起股份变动。

六、非居民企业完税证明等办理事宜

A股和B股非居民企业股东如需获取完税证明，请最晚于2011年7月

31日前（含当日）填写附件列示的表格传真至联系地址，并请将原件签

 3

章后寄送至本公司董事会办公室。

如果A股和B股有关股东向本公司提交中国税务机关出具的认定其

为居民企业的税务证明，或向本公司提供中国税务机关批复的享受协定

待遇或其他免税等优惠政策的证明文件（上述证明文件原件或复印件加

盖公章），本公司将按照提供的税务文书和相关认定文件重新计算应派

发红利金额，协助向主管税务机关就已征税款和应纳税款的差额申请退

税并做相应补发。由此给股东带来的不便，公司深表歉意并恳请理解。

七、咨询事宜

1、咨询地址：中国山东省烟台市大马路 56号

2、咨询分红事宜

联系人：李廷国

联系电话：0535-6633656

传真电话：0535-6633639

3、咨询涉税事宜

联系人：卜庆红

联系电话：0535-6633621

传真电话：0535-6633639

                            烟台张裕葡萄酿酒股份有限公司

                                         董事会

                                二〇一一年六月七日

 4

附件：

股东信息 中文（如有） 英文

在其居民国（地区）名称

在中国境内名称（如有）

在其居民国（地区）地址

国（地区）别

应缴纳股息所得税情况

证券账户号码

付息股权登记日持股数（股）

应纳所得税金额（人民币：元）

联系人信息

姓名

电话

传真

联系地址

签章：

日期：